МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И. Я. ФИЛЬКО»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

   от 18 сентября  2023 г.                                 х. Зайцев                                 № 135

О результате школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку

В соответствии с планом  проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 18 сентября  2023 г. проведена олимпиада по русскому языку. На основании

протоколов проверки работ учащихся, в олимпиаде приняли участие  30  человек. На

основании вышеизложенного:

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить

1.1. протоколы результатов поверки работ участников школьного этапа

олимпиады по   русскому языку

1.2. Списки победителей и призѐров   по русскому языку (приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Берюмову О.Н.

Директор      школы                                                  Р.С. Мурадян

Выписка верна